АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П  О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 января  2010 года № 2

с. Яренск

Об утверждении ведомственной целевой программы МО «Ленский муниципальный район» «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения Ленского района в 2009 -2011 годах»

Руководствуясь ст. 23 Устава Муниципального образования «Ленский район», Распоряжением Главы МО «Ленский район» от 12.02.2008 № 133 «О порядке разработки и реализации целевых программ МО «Ленский район»,  постановляю:

       1. Утвердить ведомственную целевую программу Муниципального образования «Ленский муниципальный район» «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения Ленского района в 2009-2011 годах» (прилагается).

        2. Считать утратившим силу Постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 10.09.2009 № 28 «Об утверждении ведомственной целевой программы МО «Ленский муниципальный район» «Поддержка и развитие транспортного обслуживания населения Ленского района в 2009-2011 годах» в новой редакции».

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» Е.В. Пинегина.

 Глава МО «Ленский муниципальный район»                                А.Г. Торков